
Zarządzenie Nr 129/2010
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 23 sierpnia 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2010 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240} oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Wójt Gminy
Darłowo zarządza co następuje

§ 1

Zwiększa się dochody Gminy o kwotę 17 632,00 zł
-Dz. 854, rozdz. 85415 §2030

dotacja celowa na dofinansowanie zakupu podręczników

§ 2

Zwiększa się wydatki Gminy o kwotę 17 632,00 zł
-Dz. 854, rozdz. 85415 §4240

z przeznaczeniem na zakup podręczników dla uczniów w ramach Rządowego
programu pomocy uczniom w 2010 r. - „Wyprawka szkolna"

§ 3

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :
1) dochody 30 518 992,26 zł

w tym : zadania zlecone 3 074 890,26 zł
2) wydatki 39 466 434,26 zł

w tym : zadania zlecone 3 074 890,26 zł
3) deficyt w kwocie 8 947 442,00 zł

który zostanie pokryty kredytem , pożyczką oraz nadwyżką.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Darłowo


